
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130/Hlavní 130
25068 Husinec - Řež

IČO: 61389005

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Spotřební laboratorní materiál 03/2023“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000016“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Spotřební laboratorní
materiál 03/2023" rozhodl, že zadávací řízení „Spotřební laboratorní materiál 03/2023“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Zadavatel tímto s odkazem na § 127, odst. 2, písm. d),
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, rozhodl, že výše uvedené zadávací řízení RUŠÍ,
z důvodu hodného zvláštního zřetele, pro které nelze po Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody Zadavatel způsobil či nikoliv.

Upřesnění:
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel dvě nabídky.
Hodnotící komise v průběhu posouzení a hodnocení nabídek zjistila, že došlo k administrativnímu
pochybení při definování technických podmínek zákázky, tj. uvedení vyššího počtu požadovaného zboží,
než Zadavatel skutečně potřebuje.
Z výše uvedeného důvodu Zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí výše.

V Řeži dne 18.04.2023

Bc. Lucie Smolová, specialista veřejných zakázek, v.r.

1 /1


		2023-04-18T13:18:10+0200
	Bc. Lucie Smolová




